2024年（令和 6年）11月 25日

片瀬市民センター・公民館

片瀬しおさいセンター    ご利用の皆様

片瀬市民センター・公民館長

片瀬市民センター第２駐車場及び片瀬しおさいセンター駐車場

の利用一時中止について（お知らせ）

 日頃から、藤沢市行政にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、地域回覧や市の広報でお知らせしております市民センター・公民館の駐車場有料化を２０

２５年１月１５日から実施するにあたり、駐車場の工事を行うため、一時的に駐車場のご利用ができ

なくなります。

 皆様にご不便をおかけして申し訳ございませんが、車でのご来所を控えてくださいますよう、ご

理解をお願いいたします。

【片瀬市民センター・公民館】

 日 時  ２０２４年（令和６年）１２月２日（月）から１２月５日（木）までの４日間

       期間中、終日利用できません

 場 所  片瀬市民センター第２駐車場（藤沢市片瀬三丁目５）

       ※市民センター前の駐車場５台は利用できます（うち、身障者用１台含む）

【片瀬しおさいセンター】

 日 時  ２０２４年（令和６年）１２月９日（月）から１２月１８日（水）までの１０日間

       終日（期間中、５台ずつ２回に分けて工事をします。工事していない５台は利用

できます）

 場 所  片瀬しおさいセンター駐車場（藤沢市片瀬４－９－２２）

       ※部分的に工事を行いますので、詳しくは別添の区画図をご覧ください。

        サークルでの車のご利用は、１サークル１台でお願いします。

 工事担当業者 タイムズ２４株式会社

 工事内容    駐車場有料化のため、車室の線引きや看板・機器の設置、配線工事等

以 上

事務担当

片瀬市民センター 住民サービス担当

鈴木、金子、富樫

電話 ０４６６-２７-２７１１

                               ＦＡＸ ０４６６-２５-８９０７

２０２４年１月１５日（水）から「タイムズ24株式会社」が駐車場
の管理を行うことに係る工事を２０２４年１２月に実施いたします。

工事に伴い、１２月９日から１２月１８日まで一部の
駐車場を封鎖します。

なお、封鎖期間中につきましては、１サークル１台のご利用を
お願い申し上げます。
ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

建物

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

<タイムズ24管理外>
福祉車両駐車区画 12月9日～13日まで封鎖 12月14日～18日まで封鎖

<お知らせ>